中津川記者会及び恵那記者会同日配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和６年１０月１０日（木）岐阜県発表資料

担 当 課  担当職員 電 話 番 号

岐阜県選挙管理委員会

恵那地方事務局

(恵那県事務所振興防災課)

 書記

高田 大輔

内線 208

T E L 0573-26-1111

F A X 0573-25-7129

恵那高等学校において選挙に関する出前授業を実施します

県選挙管理委員会恵那地方事務局では、主権者教育の一環として、恵那高等学校の

生徒を対象に選挙に関する出前授業を実施しますのでお知らせします。

記

１ 日時

令和６年１０月１７日（木）１４：４０～１５：２５

２ 場所

恵那高等学校 体育館

  （恵那市大井町１０２３番地の１ 電話：0573-26-1311）

３ 対象

１～３年生 ５８７名

４ 注意事項

（１）今回の出前授業では、模擬投票は実施しません。

（２）取材にあたっては、当日、事務室にて来校者受付を行っていただき、体育

館にお越しください。